1

Приложение
к приказу ректора МГТУ им. Н.Э. Баумана
от « 19 » июня  2014г. №02.01-03/960
от «21» июня 2016 г. №02.01-03/823

ТРУДОВОЙ  ДОГОВОР

о  выполнении  учебной  работы  (ГЭК)
регистр. №  09.02.14- 29/_____
г. Москва                                                                                                       «____» ______________ 20____ г.
        (дата регистрации)

   Источник финансирования:                                                             (по классификатору МГТУ)

	2
	1
	1

     (глава, подраздел, целевая статья, вид расходов)

                                                                    Статья КОСГУ
Работодатель – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана (национальный исследовательский университет)» (МГТУ им. Н.Э. Баумана), именуемый в дальнейшем Университет, в лице Первого проректора - проректора по учебной работе Падалкина Бориса Васильевича, действующего на основании Устава Университета, доверенности № 1 от 31.12.2023 с одной стороны, и
_________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, ученая степень, ученое звание)

именуемый в дальнейшем Преподаватель, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Университет поручает, а Преподаватель обязуется выполнить в качестве ___________________
  (указать: председателя или члена)

государственной экзаменационной комиссии работу по проведению итоговой государственной аттестации  группы  выпускников  Университета  в  количестве_____​____(_________________________)
                                     (цифрами)                                (прописью)
человек в объёме __________ (__________________________________________)  академических  часов.
                                              (цифрами)

          (прописью)
2. Договор является договором _________________________________________________________.

                                                                                        (указать: по основной работе, по совместительству или не является совместительством)

3. Вид договора – срочный. Причина заключения – выполнение заведомо определенной работы.
4. Срок  действия  договора  с  ___________________ по __________________.

      (дата)
                          (дата)

5. Преподаватель ознакомлен и обязуется руководствоваться положениями трудового законодательства, Уставом МГТУ им. Н.Э. Баумана, Правилами внутреннего трудового распорядка и Правилами внутреннего распорядка обучающихся в МГТУ им. Н.Э. Баумана, Коллективным договором, Положением о защите персональных данных, Положением об оплате труда и другими  локальными нормативными актами Университета, выполнять решения ректората, Ученого Совета Университета, приказы и распоряжения по Университету.
6. Университет обязуется:

6.1 Создать условия для выполнения обусловленных договором обязанностей в соответствии с Коллективным договором.

6.2 Обеспечивать условия и охрану труда, предусмотренные действующими нормами и правилами, установленными Коллективным договором.

6.3 Осуществлять обязательное социальное страхование Преподавателя в период действия договора.

7. Оплата труда производится за фактически выполненный Преподавателем объём работ на   основании   отчетных   документов,  форма   которых   устанавливается   Университетом,   по   цене

____________ (_____________________________________________) рублей за один академический час

      (цифрами)                                                            (прописью)
в соответствии с приказом ректора Университета от « 01 » марта 2024г. № 02.01-02/118/2 , устанавливающим    размеры    часовых    тарифных    ставок,    путем    перевода    на    счет
№ ___________________________________ в отделении _______________________________________
(наименование и реквизиты отделения)

банка _______________________________________________________________________________  или

(наименование и реквизиты банка

почтового перевода по месту прописки.

	Первый проректор – проректор

 по учебной работе
___________________________    Падалкин Б.В.
   МП                      «____» ____________ 20    г.

	Преподаватель
                       _______________/__________________

                                     «_____» ____________ 20    г.

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана (национальный исследовательский университет)»  (МГТУ им. Н.Э. Баумана).
Адрес места нахождения:

105005, Москва г., ул 2-я Бауманская, д. 5, стр. 1

Тел. +7 (499) 263-62-12

ОГРН 1027739051779

ИНН/КПП 7701002520/502943001
	паспорт: серия _______ №___________ выдан ___________
_______________________________________________

_______________________________________________
Прописан по адресу: ________________________________
__________________________________________________________
_________________________________________________________________________Дата рождения  _________________________
СНИЛС _____________________________________
ИНН  _______________________________________

Учебное управление                                                                                       ________________________/  Васильев С.Б.
Заведующий кафедрой _______________                                                              _______________________/__________________

Один экземпляр трудового договора получил      _______________  ________________   ______________________________________

              (дата)
                     (подпись)

          (инициалы, фамилия Преподавателя)

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ о выполнении учебной работы

Работа выполнена в объёме ___________ (__________________________________) акад. часов.

                    количество часов цифрами и прописью

Декан факультета         _________________      __________________________________

(подпись)                                                           (фамилия, инициалы)

Заведующий кафедрой _________________      __________________________________

(подпись)                                                           (фамилия, инициалы)

Дата:  «_____»____________________ 20     г.
_________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ о выплате заработной платы

В  бухгалтерию:

Работу  _________________________________________________________________________

                               (фамилия, имя, отчество преподавателя)

оплатить в сумме  _____________руб.______ коп.

 (_________________________________________________________________) руб._____ коп.

 (повторить сумму прописью)
Директор Мытищинского филиала МГТУ им. Н.Э. Баумана
                                           ________________________________         Санаев В.Г.   _
                                                                                                                   (подпись)

                                   (Фамилия, инициалы)
PAGE
3